
Smlouva 
na svoz tuhého komunální odpadu č. 236/00 (TKO) 

LIKO SVITAVY a.s., T.G. Masaryka 35 568 02 Svitavy, zastoupené 
panem ing. Holcem Františkem, ředitelem a.s. (dále je dodavatel) 
IČO: 25260715 
DIČ: 263-25260715 
Peněžní ústav: KB Svitavy 197532260227/0100 

A 

Školní jídelna ul. Dr. Milady Horákové 14 
568 02 Svitavy 
zastoupená: 15500 
(dále jen odběratel) 
IČO: 70828458 
DIČ: neplátce 
Peněžní ústav: KB Svitavy 273279560227/0100 
Kontaktní osoba: 

Uzavírají smlouvu 

O svozu tuhého komunálního odpadu. 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je svoz tuhého komunálního odpadu od odběratele vozidly dodavatele a další ujednání. 
Odběratel se zavazuje zajistit volný příjezd k objektu, nebo ke stanovišti odpadových nádob. 

II. 
Platební podmínky 

Obě smluvní strany se dohodly, že cena za obsluhu 1 odpadové nádoby bude obsahovat veškeré nákladové položky, tzn. sběr a svoz na překladiště, doprava do místa skládky a poplatek za uložení na skládce MŠLZ Březinka. 
Cenu za obsluhu I nádoby bude dodavatel garantovat na celé čtvrtletí dopředu. Změnu ceny oznámí dodavatel odběratelovi písemně nejméně 1 měsíc dopředu. Cena může být upravena v průběhu roku o prokazatelně zvýšené náklady na svoz TKO (zvýšení ceny PHM, pojištění, silniční daň, atd.) a o roční procento



ročně, oficiálně (statisticky) vykázané inflace známé vždy k 1.4. následujícího 
roku za předchozí kalendářní rok za uložení TKO na skládce v Březince. 

Odběratel se zavazuje uhradit částku za vykonanou službu ve sjednané 
lhůtě splatnosti, která bude 14 dnů. V případě nesplnění této podmínky se 
odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu, která bude činit 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
Dodavatel se zavazuje zajistit pravidelný odvoz TKO dle požadavku odběratele. 
Svoz bude prováděn na základě předem zakoupených a odběratelem 
vylepovaných samolepicích etiket. Tento způsob se týká pouze nádob 110 I. 
Kontejnery 1100 I budou i nadále placeny na základě měsíčních faktur. 
Odběratel se dále zavazuje čtvrtletně upřesňovat počty odpadových nádob dle 
typů (popelnice 110 I, kontejner 1100 l). 

Zaplacení ceny služby se uskuteční příkazem kúhradě (převodním 
příkazem) na základě faktury vystavené dodavatelem. 
Dodavatel vystaví fakturu bez zbytečného odkladu po ukončení měsíce. 
Lhůta splatnosti je 14 dnů a počíná běžet ode dne odeslání faktury. 
Faktura, která je zároveň daňovým dokladem, bude obsahovat minimálně 
náležitosti dle Obchodního zákoníku. 
V případě, že odběratel opakovaně neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, souhlasí 
s tím, že až do vyrovnání dlužné částky nebude svoz TKO prováděn. V této 
době není dodavatel v prodlení. Nárok dodavatele na zaplacení úroku z prodlení 
tímto není dotčen. Shora uvedené sankce jsou splatné do 10 dnů od jejich 
vyúčtování. V případě, že dojde k prodlení s odvozem TKO, má odběratel 
právo vyžadovat úhradu penále ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení, 
počínaje druhým dnem po neuskutečnění odvozu. 

III. 
Další ujednání 

Počet odpadových nádob nahlášený zástupcem klienta je pro: 
Počet nádob: 11001 podnikatelé - 1 ks 

Umístění kontejneru: ul. Dr. M. Horákové 14 

Četnost svozů: 1x týdně 

Cena: od 01.07.2000 měsíčně: 1x 11001 1320,00 vč. 5% DPH podn.



IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 01.07.2000. 

2. Výpovědní doba je stanovena po vzájemné dohodě na 3 měsíce, a to 
písemnou formou jedné ze smluvních stran. Počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po podání výpovědi. 

3. Podpisem se obě strany zavazují postupovat při uskutečňování sjednané 
služby podle podmínek této smlouvy, pokud se v konkrétních případech 
nedohodnou jinak. 

4. Při vzniku jakýchkoliv rozporů budou smluvní strany při jejich řešení 
postupovat podle zásad, na kterých byla tato smlouva dohodnuta a 
přátelským způsobem. 

5. Případné změny, či doplňky této smlouvy musí být projednány a 
odsouhlaseny oběma stranami, musí mít písemnou formu a jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Změna je účinná ode dne jejího sjednání. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dva obdrží odběratel a 
jeden dodavatel. 

Ve Svitavách dne: 20.07.2000 

 



 



 



 


